
 

 

 

Uniwersytet Ekonomiczny we Wrocławiu   ul. Komandorska 118/120, 53-345 Wrocław    www.ue.wroc.pl 
tel:. +48 71 36 80 100, fax: +48 71 36 72 778 
e-mail: kontakt@ue.wroc.pl 

R-B-SOP.021.1.30.2022 

ZARZĄDZENIE  NR 30/2022 

Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego 

we Wrocławiu 

z dnia 25 lutego 2022 r. 

 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu wstępnych konsultacji rynkowych prowadzonych w 

Uniwersytecie Ekonomicznym we Wrocławiu 

 

Na podstawie § 11 Statutu Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu wprowadzonego Uchwałą Senatu 

Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu nr R.0000.60.2019 z dnia    10 czerwca 2019 r. z późniejszymi 

zmianami zarządzam, co  następuje. 

 

§ 1 

1. Wprowadza się w Uniwersytecie Ekonomicznym we Wrocławiu Regulamin wstępnych konsultacji 

rynkowych, zwany dalej „Regulaminem”, określony w Załączniku do niniejszego zarządzenia. 

2. Wstępne konsultacje rynkowe przeprowadza się na podstawie art. 84 Ustawy z dnia 11 września  

2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129, z późn. zm.). 

 

§ 2 

Zasady wprowadzone niniejszym zarządzeniem są wiążące dla wszystkich pracowników oraz Samorządu 

Studenckiego, Samorządu Doktorantów oraz organizacji studenckich. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                         Rektor 

 

       prof. dr hab. Andrzej Kaleta 

 


